
 
 

75.020.85.2023 

 
 

Decyzja nr 14 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: powołania członka Zespołu ds. analizy programów studiów na Uniwersytecie 

Jagiellońskim oraz zmiany decyzji nr 50 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. analizy 

programów studiów na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję mgr. Michała Warzyckiego na członka Zespołu ds. analizy programów studiów  

na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 50 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. analizy programów studiów na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) 

w § 2 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
 

„10) mgr Michał Warzycki – Dział Obsługi Studiów, Centrum Wsparcia Dydaktyki.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


